
Pytanie 1. Prosimy o potwierdzenie, że sformułowane w „Opisie przedmiotu zamówienia”  
w tabeli, poz. 1.2 d) wymaganie „(…) być pozycjonowany w terenie dzięki zastosowaniu LiDAR-a 
oraz kamery głębi” oznacza wymaganie możliwości ustalania pozycji robota na podstawie danych 
pozyskiwanych z LiDAR-a oraz kamery głębi jednakże przy wykorzystaniu specjalistycznego 
oprogramowania (posiadającego możliwość wykorzystania analitycznego danych z LiDAR-a oraz 
kamery głębi), które nie stanowi przedmiotu zamówienia. 

Odpowiedź pytanie 1: Zamawiający potwierdza, że oprogramowanie nie stanowi przedmiotu 
zamówienia. 
 
Pytanie 2. Z uwagi na przeznaczenie robota kroczącego tj. realizacja prac badawczo-rozwojowych 
zwracamy się z prośbą z zmianę zapisu w Opisie przedmiotu zamówienia Pkt. 1. Lp. 1.2 (Budowa) 
ppkt. b) tj. „posiadający umiejętność poruszania się w różnych warunkach (wewnątrz  
i na zewnątrz pomieszczeń), o różnym nachyleniu terenu (max. do 40°), w różnych warunkach 
pogodowych (uwzględniających deszcz o niewielkim nasileniu);” na „posiadający umiejętność 
poruszania się w różnych warunkach (wewnątrz i na zewnątrz pomieszczeń), o różnym nachyleniu 
terenu (max. do 40°)”. 

Odpowiedź pytanie 2: Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu w OPZ na: "„posiadający 
umiejętność poruszania się w różnych warunkach (wewnątrz i na zewnątrz pomieszczeń),  
o różnym nachyleniu terenu (max. do 40°)”. 

Pytanie 3. Zwracamy się z prośbą na zmianę zapisu § 11 pkt. 1 ppkt. 1) ppkt. 2) tj. „nienależytego 
wykonania niniejszej Umowy przez Wykonawcę, a w szczególności w przypadku 14-dniowego 
opóźnienia w wykonywaniu postanowień niniejszej Umowy , wobec terminów określonych  
w Umowie lub wyznaczonych przez Zamawiającego na jej podstawie lub w przypadku 
niezrealizowania innych zobowiązań określonych w załączniku nr 1 do niniejszej Umowy.”  
na „nienależytego wykonania niniejszej Umowy przez Wykonawcę, a w szczególności w przypadku 
30-dniowego opóźnienia w wykonywaniu postanowień niniejszej Umowy , wobec terminów 
określonych w Umowie lub wyznaczonych przez Zamawiającego na jej podstawie lub w przypadku 
niezrealizowania innych zobowiązań określonych w załączniku nr 1 do niniejszej Umowy.” 

Odpowiedź pytanie 3: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę tego zapisu. Należy wskazać 
termin realizacji zamówienia w ofercie (np. 6-7 tygodni). W przypadku opóźnienia powyżej 14 
dni będą obowiązywały kary umowne. 

Pytanie 4. Prosimy o potwierdzenie, że sformułowane w „Opisie przedmiotu zamówienia”  
w tabeli, poz. 1.6 b) wymaganie „Opcja VR do współpracy z robotem.” oznacza zaoferowanie opcji 
VR która umożliwi współpracę z robotem przy wykorzystaniu specjalistycznego oprogramowania, 
które nie wchodzi w zakres przedmiotu zamówienia. 

Odpowiedź pytanie 4: Zamawiający potwierdza, że chodzi o opcję VR w postaci sprzętowej. 
Nie dotyczy specjalistycznego oprogramowania. 

Pytanie 5. Ze względu na złożoność łańcucha logistycznego zwracamy się z prośbą o wydłużenie 
terminu nieodpłatnej wymiany lub usunięcia wad w wykonanym przedmiocie zamówienia  
do 30 dni. 

Odpowiedź pytanie 5: Zamawiający wyraża zgodę na 45 dni. 

Pytanie 6. Zwracamy się z prośbą na zmiany kary umownej w § 8 pkt. 2 ppkt. 1) z wysokości 1% 
wartości zamówienia na 0,5% wartości zamówienia. 

Odpowiedź pytanie 6: Zamawiający wyraża zgodę. 

Pytanie 7. Zwracamy się z prośbą na zmiany kary umownej w § 8 pkt. 2 ppkt. 2) z wysokości 1% 
wartości zamówienia na 0,5% wartości zamówienia. 



Odpowiedź pytanie 7: Zamawiający wyraża zgodę. 

Pytanie 8. Zwracamy się z prośbą na zmiany kary umownej w § 8 pkt. 2 ppkt. 2) z maksymalnej 
wysokości 20% wartości zamówienia na maksymalnie 15% wartości zamówienia. 

Odpowiedź pytanie 8: Zamawiający wyraża zgodę.  

Pytanie 9. Czy zaakceptują Państwo platformę kroczącą o masie 15 kg? 

Odpowiedź pytanie 9: Zamawiający potwierdza, że jest to akceptowalne. 

Pytanie 10. Czy zaakceptują Państwo kamerę szerokokątną o rozdzielczości 1280 x 720 i kącie 
widzenia 120 stopni? 

Odpowiedź pytanie 10: Zamawiający potwierdza, że jest to akceptowalne. 

Pytanie 11. Czy zaakceptują Państwo platformę kroczącą o długości 0,70m? 

Odpowiedź pytanie 11: Zamawiający potwierdza, że jest to akceptowalne.  

Pytanie 12. Czy zaakceptują Państwo wykreślenie z OPZ zapisu „wbudowane min. 2 radary 
ultradźwiękowe”? Takie czujniki z definicji nie istnieją. 

Odpowiedź pytanie 12: Zamawiający potwierdza, że jest to akceptowalne. 

Pytanie 13. Czy zaakceptują Państwo 12 miesięczny okres gwarancji? Jest to standardowy okres 
gwarancji udzielny przez producentów dla osób prawnych. 

Odpowiedź na pytanie 13: Zamawiający wymaga gwarancji w okresie 24 miesięcy.  

Pytanie 14. Czy zaakceptują Państwo platformę bez interfejsu HDMI? 

Odpowiedź na pytanie 14: Zamawiający zaakceptuje brak interfejsu HDMI, pod warunkiem, 
że będzie dostępny port USB. 

Pytanie 15. Czy jako opcję VR uznają Państwo moduł aplikacji pozwalający symulować robota  
w środowisku wirtualnym? 

Odpowiedź na pytanie 15: Zamawiający informuje, że wymagana jest sprzętowa opcja VR, 
nie jest konieczne oprogramowanie. Opcja VR powinna być wyceniona w ofercie. 

Pytanie 16. Jako że proponowana przez nas platforma krocząca produkowana jest poza Europą, 
zwracamy się z prośbą o wydłużenie terminu naprawy gwarancyjnej do 45 dni. 

Odpowiedź na pytanie 16: Zamawiający wyraża zgodę na 45 dni. 

Pytanie 17. Zwracamy się też z prośbą o obniżenie wysokości wszystkich kar umownych z 1%  
za każdy dzień do 0.3% za każdy dzień. 

Odpowiedź na pytanie 17: Zamawiający wyraża zgodę na obniżenie wysokości kar 
umownych do 0,5% za każdy dzień oraz zmianę kary umownej w § 8 pkt. 2 ppkt. 2)  
z maksymalnej wysokości 20% wartości zamówienia na maksymalnie 15% wartości 
zamówienia. 

 

 

Uprzejmie informujemy, że Zamawiający na etapie zawierania umowy z Wykonawcą, którego 
oferta zostanie najwyżej oceniona w postępowaniu, dokona zmian we wzorze umowy, zgodnych  
z powyższymi odpowiedziami.   

  


